3

     [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2025 года

                         № 31

О внесении изменений в решение Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.08.2016  № 13 «Об установлении границ территории на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Александровское» (в редакции решения Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.05.2019 №13)
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, на основании Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного решением Монастырщинского окружного Совета депутатов от 27.01.2025 № 9, Монастырщинский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.08.2016 № 13 «Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Александровское» (в редакции решения Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.05.2019 № 13), изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь» – Монастырщина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава  муниципального  образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

                                            В.Б. Титов
	          Председатель

          Монастырщинского окружного
          Совета депутатов
                                      П.А. Счастливый

Приложение
к решению Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.08.2016  № 13
(в редакции решения Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.05.2019  № 13, решения Монастырщинского окружного
Совета депутатов

от 26.02.2025г.   № 31)

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
Территориальное общественное самоуправление «Александровское» осуществляется в пределах следующей территории проживания граждан: в д. Слобода Монастырщинского муниципального округа Смоленской области Российской Федерации с дома № 1 по дом № 76 включительно .